

# Rapport

## Den kulturelle spaserstokken

Radøy kommune fekk tildelt kr 42 000,- for 2016

Målet for Den kulturelle spaserstokken er å leggje til rette for auka samarbeid mellom kultursektoren og omsorgssektoren, slik at det kan utviklast gode kunst- og kulturprosjekt for eldre lokalt innanfor eit mangfald av sjangrar og uttrykk.

Radøy kommune har nytta midlane slik:

Tid	Artist	Stad	Publikum	Publikums Alder
Mai 2016	<p><b>Veslemøy Fluge-Berg, sopran</b> <b>Robert Juvik, tenor</b> <b>Audun Kayser, pianist</b></p> <p><i>Veslemøy Fluge Berg er en av Norges mest etterspurte sopraner. Hun fullførte sin mastergrad på Griegakademiet i Bergen høsten 2006, med toppkarakter på avsluttende sangeksamen. Veslemøy har også studert i USA og England.</i></p> <p><i>Robert Juvik er en sanger fra Bergen, Han syng hovudsakleg opera, operetter og har musikal som kunstfelt. Han har medverka ved ei rekkje oppsetningar, både i inn- og utland og turnert i store delar av verda. Audun Kayser Audun Kayser er en norsk pianist. Han er utdanna ved Hochschule für Musik i Wien, i Paris (Yvonne Lefebure) og Master Class med Geza Anda. I 1969 debuterte han som pianist i Universitetets Aula i Oslo. Han har vore manuensis i klaverspøspel ved Norges Musikkhøgskole frå 1973 og intendant ved heimen til Edvard Griegs på Troidhaugen frå 1978 til 1990.</i></p>	Strilåtun	120 pers.	60 - 85 år

Mai 2016	<b>Kåre Håland</b> <i>Kåre Håland er ein visesongar frå Nordhordland. Han er også komponist og tekstforfattar. Han har sett tone til mange viser av Aslaug Låstad Lygre</i>	Prestegarden	50	65 - 85 år
Januar 2016	Gren Ferda-Vinje. Magne Skjævesland, song, gitar og kåsering, framfører ein konsert med noko attåt frå Aasmund Olavsson Vinje si bok "Ferdaminne frå sumaren 1860". Sogndal bibliotek tysdag 2. februar 2016 kl. 19dages  I framsyninga får du vera med på Vinje si reise frå Kristiania til Trondheim. 10 av dikta frå boka, som alle er tonesette av Magne Skjævesland, blir framført med forklaring til.  Aasmund Olavsson Vinje (1818-1870), var ein særmerkt poet, journalist, lærar, forfattar, jurist og ein forkjempar for målsaka.  Arrangementet er eit samarbeid mellom Sogndal bibliotek og Sogndal mållag. Støtta av "Den kulturelle spaserstokken".  Alle er velkomne! Gratis inngang	Velferdssenteret	45	75 - 85 år
August 2016	<b>Johannes og Margit Rydland</b> <i>Johannes Rydland er pensjonert lærar/ektor frå Seim i Lindås kommune. Som pensjonist har han vore reiseleiar på bussturar i Norden. Han er også ein mykje nytta føredragshaldar i regionen. Margit er diktlesar. Ho er fødd i Tinn i Telemark. Ho er ein svært god formidlar av Halldis Moren Vesaas sine dikt.</i>	Prestegarden	45	65 - 85 år
April 2016	<b>Birger og Finn</b> To musikarar som syng og selar gamle gode viser	Prestegarden og Dagstova	25	70 – 95 år

I tillegg er det ein god del utgifter med tilrettelegging av lys og lyd, kr 10 000,-

Rekneskap er vedlagt .

Manger 8. september 2016

Rune Rydland  
Dagleg leiar  
Frivilligsentralen i Radøy